総 公 第 31号

令和5年5月1日

ー
育
∵
干
草

上申

公益財団法人いきいき岩手支援財団理事室黒

酢
餅
滑

各関係機関・団体の長 様

言 上言予了当寸書\しこ二言

音‾∴言二十- 、言∴“二幸で二.

二一・一年、二ぐここ

令和5年度岩手県介護支援専門員実務研修受講試験日程について

当財団の運営につきましては、日頃から、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当財団では、今年度の標記試験を下記日程で実施することとしておりますので、お知ら

せいたします。

つきましては、試験日程や試験案内の配布方法について受験予定者の会員等に周知してくださ

いますようお願い申し上げます。

記

1試験名

「令和5年度岩手県介護支援専門員実務研修受講試験」

2 試験日時

令和5年1〇月8日(日) 午前1〇時̃

3 試験会場(予定)

「岩手産業文化センター ツガワ未来館アピオ 催事場」 滝沢市砂込389-20

4 申込手続等

(1)試験案内(受験申込書)の配布方法

当財団ホームページからダウンロード: https://www.sil>erZ.Or.jp/

(2)試験案内のホームページへの掲載予定日

5月19日(金)

(3)試験申込期間

6月5日(月) ̃6月3〇日(金) (消印有効)

(4)受験資格

国家資格に基づく業務に従事した期間が5年以上かつ業務に従事した実働日数が90〇

日以上(一部相談援助業務の期間が5年以上かつ9〇〇日以上)の実務経験を有する者

5 申込み・問い合わせ先

(公財)いきいき岩手支援財団 総務・公表課 魯019-626-0196

担当:総務・公表課本舗

丁も:019輸626-0196 Fax:019-62与-7494